第一章 竞争性谈判公告

竞争性谈判公告

项目概况

2025 年度（专用设备）便携式全液压钻机（重）采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2025 年 12 月 12 日 09 点 30 分（北京时间）

前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GXZC2025-J1-003748-GXBG

项目名称：2025 年度（专用设备）便携式全液压钻机（重）

采购方式： 竞争性谈判

预算金额：（大写）人民币贰佰玖拾万元整（小写）¥2900000.00

最高限价：（大写）人民币贰佰玖拾万元整（小写）¥2900000.00

采购需求：

序号 标的的名称 数量及单位 简要规格描述或项目基本概况介绍、用途

1
便携式全液压岩心

钻机 800 型
1 套

便携式全液压岩心钻机 800 型 1 套。具体详见竞

争性谈判文件第二章采购需求。

2

便携式全液压岩心

钻机钻机 1500 型

（柴油动力）

1套
便携式全液压岩心钻机钻机 1500 型（柴油动力）

1套。具体详见竞争性谈判文件第二章采购需求。

合同履行期限：自签订合同之日起 15 日历日内交货，并安装调试完毕且通过验收。

[...]

1、首次响应文件提交截止时间： 2025 年 12 月 12 日 09 点 30 分（北京时间）

2、首次响应文件提交地点：广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）

五、开启（首次响应文件开启时间）

时间：2025 年 12 月 12 日 09 点 30 分（北京时间）后

地点：广西政府采购云平台电子开标大厅

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

七、其他补充事宜

1.谈判保证金：

□ 本项目不需要缴纳谈判保证金。

☑ 本项目需要缴纳谈判保证金，相关要求：

谈判保证金金额：人民币贰万玖仟元整（¥29000.00）。

谈判保证金的缴纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金

形式提交。采用银行转账方式的，在首次响应文件提交截止时间前交至采购代理机构指定账户并且到账；

缴纳谈判保证金指定账户的信息：

开户名称：广西八桂建设项目管理有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司南宁亭洪路支行

银行账号：4505 0160 4953 0000 0371

联行号：105611049380

采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在首次响应文件提交截止时间前，供应商必须提交单独密